CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

Página 1 de 1
FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES para Antônio Carlos Paronetti, que em 20 de julho de 2022 foi eleito o

novo presidente da Sociedade Ítalo-Brasileira de Indaiatuba, tomando posse na mesma data.

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2022.

______________________________________
Vereador Eng. Alexandre Peres

PROT-CMI 2633/2022
05/08/2022 - 10:15
MOC 269/2022